Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2273, 19 jul. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 434, de 19 de julho de 2017

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 1º, III, alínea a, do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o disposto
no Proad nº 2613/2017,

 RESOLVE:

 Art. 1º CONSTITUIR Equipe de Trabalho com a fi nalidade de realizar estudos
preliminares visando levantar possíves soluções disponíveis no mercado para solucionar
o problema existente no equipamento de som da Sala de Sessões, designando como
membros os servidores JOSÉ FLÁVIO DA ROCHA MATOS e LEONARDO PAIVA

DE CASTRO, ambos ocupantes do cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa
– Especialidade Segurança, do quadro permanente deste Regional.

 Art. 2º Fixar o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 CÉLIO RICARDO LIMA MAIA
 Diretor-Geral Substituto